
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

LICITAÇÕES

AVISO PE 13

AVISO DE PREGÃO PREGÃO ELETRONICO N° 13/2024.

O Município de IRAI - RS, Estado do Rio Grande do Sul, torna público, para conhecimento dos interessados a abertura do Edital
de Pregão Eletrônico nº 13/2024, no 25 de abril de 2024, as 14:00 horas. Aquisição de material e serviço para perfuração
de poço artesiano na Comunidade Santa Julia, através do portal de compras publicas. Maiores informações pelo telefone
5537451288 ou pelo site www.irai.rs.gov.br irai, 01 de março de 2024.

ANTONIO VILSON BERNARDI-

Prefeito Municipal

rua vazulmiro dutra, 161
irai
rua vazulmiro dutra, 161
irai
Fone: 5537451288

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 12 de Abril de 2024

Protocolo: 2024000986032

Publicado a partir da página: 323

http://www.irai.rs.gov.br/

	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

